

FYRKLIT RESTAURANT, HOTEL OG FERIEAKTIVITETER ApS

Kystvejen 10
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2016

Anders Thorsager

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FYRKLIT RESTAURANT, HOTEL OG FERIEAKTIVITETER ApS Kystvejen 10 9850 Hirtshals e-mailadresse: anders@fyrklit.dk CVR-nr: 34620687 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Nørregade 13 9850 Hirtshals
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted DK Danmark CVR-nr: 18288389 P-enhed: 1019868962

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Selskabets resultat for 2015 udgør før skat kr.- 32.001 og efter skat kr. - 24.442

Selskabets egenkapital udgør kr. 54.502

Udviklingen i selskabets drift i dregnskabsåret har ikke opnået det positive niveau som forventet,

idet omsætningen har holdt sig på et for lavt niveau i forhold til selskabets omkostningsbase.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.....

Selskabets ledelse har taget initiativ til omkostningsstyring ligesom der forventes en stigning

i omsætningen for de kommende år

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultat i de kommende år vil reetablere anparts-kapitalen.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.710.890	2.119.272
Eksterne omkostninger		-471.789	-379.021
Bruttoresultat		1.239.101	1.740.251
Personaleomkostninger		-1.245.833	-1.669.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.246	-19.929
Resultat af ordinær primær drift		-30.978	51.250
Andre finansielle indtægter		0	331
Øvrige finansielle omkostninger		-1.023	-747
Ordinært resultat før skat		-32.001	50.834
Skat af årets resultat		7.559	-12.783
Årets resultat		-24.442	38.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.442	38.051
I alt		-24.442	38.051

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.126.227	965.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.715	76.261
Materielle anlægsaktiver i alt		3.175.942	1.042.161
Anlægsaktiver i alt		3.175.942	1.042.161
Fremstillede varer og handelsvarer		110.813	97.650
Varebeholdninger i alt		110.813	97.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.094	142.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.261
Andre tilgodehavender		19.166	32.521
Tilgodehavender i alt		71.260	181.683
Likvide beholdninger		97.020	78.173
Omsætningsaktiver i alt		279.093	357.506
Aktiver i alt		3.455.035	1.399.667

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-25.498	-1.056
Egenkapital i alt		54.502	78.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.080.730	1.319.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.803	968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.400.533	1.320.723
Gældsforpligtelser i alt		3.400.533	1.320.723
Passiver i alt		3.455.035	1.399.667